

KYYHKYLÄN KUNTOUTUSKESKUS

MONIPUOLISIA JA LAADUKKAITA KUNTOUTUS-, LIIKUNTA JA HYVINVOINTIPALVELUJA SINULLE



Kuulovammaisten nuorten kuntoutus- ja sopeutumisvalmennuskurssit 2019

Kuulovammaisten nuorten osittaiset perhekurssit, sopeutumisvalmennuskurssit

Kurssinumero	Kuntoutujan jakso	Omaisten jakso
72750	12.-16.8.2019	12.-13.8.2019

Kohderyhmä

Kohderyhmänä ovat kuulovammaiset (huonokuuloiset ja kuurot) yläkoulua käyvät ja peruskoulunsa päättäneet nuoret, joiden sairaudesta aiheutuu moniammatillisesti toteutetun kurssimuotoisen kuntoutuksen tarve. Edellytyksenä on, että opiskelu- ja toimintakykyä voidaan turvata tai parantaa suunnitellulla kuntoutuksella.

Kuntoutujalla voi olla myös muita sairauksia tai vammoja, mutta hänen ajankohtaisesti tarvitsemansa kuntoutus ja sen tavoitteet vaativat sisällöllisesti kuulovammoihin liittyvän kuntoutuksen erityisosaamista.

Kohderyhmänä on myös kuntoutujan aikuinen omainen/läheinen, joka osallistuu aktiivisesti kurssin suunnitteluun ja toteutukseen.

Tavoite

Kelan kuulovammaisten nuorten kuntoutuskursseilla tuetaan terveydenhuollossa kuntoutujan ja hänen omaisensa kanssa yhteistyössä asetettujen konkreettisten tavoitteiden saavuttamista kuntoutujan opiskelu- ja toimintakyvyn turvaamiseksi tai parantamiseksi. Kuntoutus toteutetaan moniammatillisesti ja hyödyntäen palveluntuottajan kuulovammaisten kuntoutuksen erityisosaamista.

Opiskelu- ja toimintakyvyn säilyttämisen ja parantamisen lisäksi kurssilla on seuraavia tavoitteita – omien voimavarojen ja vahvuuksien tunnistaminen

- itsenäistymisen tukeminen ja elämänhallinnan vahvistaminen
- itsehoidon omaksuminen
- kuntoutuksen ja terveiden elintapojen merkityksen ymmärtäminen
- arjessa selviytymisen keinojen löytäminen
- keinojen löytäminen ympäristössä olevien fyysisten ja sosiaalisten esteiden vähentämiseksi
- toimivan tukiverkoston luominen kotipaikkakunnalle.

Sisältö

Suurin osa toiminnasta on ryhmämuotoista. Kurssiohjelma sisältää osallistujien tarpeiden ja tavoitteiden mukaisia käytännön harjoitteluja, vuorovaikutusta edistäviä keskusteluja ja konkreettista tekemistä. Lisäksi kurssilla on yksilöllisiä haastatteluja ja tapaamisia sekä tarpeen mukaan yksilöohjausta. Sopeutumisvalmennuskursseilla keskitytään tiedon antamiseen kuulovammasta, sekä autetaan sopeutumaan kuulovamman kanssa.

Kurssille hakeutuminen

Kurssille haetaan Kelan kuntoutushakemuslomakkeella KU132 (harkinnanvarainen kuntoutus) tai KU104 (vaikeavammaisen kuntoutus). Liitteenä tulee olla lääkärin B-lausunto tai vastaavat tiedot sisältävä lääketieteellinen selvitys.

Lisätietoja

Osastonsihtööri **puh. 044-7720 353**

Sähköposti: **kuntoutus@kyyhkyla.fi**

